

HURRICANE INVEST ApS

Reventlowsgade 18, st tv
1651 København V

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/03/2019

Mikael Kristian Vest
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Erklæringer

| | |
|--|---|
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 5 |
|--|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 7 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 8 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|----|
| Resultatopgørelse | 10 |
|-------------------------|----|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 11 |
|---------------|----|

| | |
|----------------------------|----|
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
|----------------------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 14 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

| | |
|------------------------|---|
| Virksomheden | HURRICANE INVEST ApS Reventlowsgade 18, st tv 1651 København V Telefonnummer: 70229031 CVR-nr: 31860024 Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018 |
| Bankforbindelse | Jyske Bank |
| Revisor | DVU STATSAUTORISERET REVISIONSAKTIESELSKAB Lyskær 1, 3 2730 Herlev DK Danmark CVR-nr: 21860506 P-enhed: 1005265189 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at besidde ejerandele i virksomheder samt anden investeringsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende. Der forventes i 2019 et tilfredsstillende resultat for året.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|---------------|---------------|
| Administrationsomkostninger | | -4.749 | -4.931 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.749 | -4.931 |
| Andre finansielle indtægter | | 42.818 | 28.814 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -1.030 | -369 |
| Ordinært resultat før skat | | 37.039 | 23.514 |
| Skat af årets resultat | | -8.149 | -5.173 |
| Årets resultat | | 28.890 | 18.341 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 28.890 | 18.341 |
| I alt | | 28.890 | 18.341 |

Balance 31. december 2018

Aktiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|--|----------|----------------|------------------|
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 948.000 | 840.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 948.000 | 840.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 948.000 | 840.000 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 0 | 298 |
| Tilgodehavende skat | | 0 | 952 |
| Andre tilgodehavender | | 0 | 150.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 0 | 151.250 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 0 | 72.896 |
| Værdipapirer og kapitalandele i alt | | 0 | 72.896 |
| Likvide beholdninger | | 7.474 | 2.308 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 7.474 | 226.454 |
| Aktiver i alt | | 955.474 | 1.066.454 |

Balance 31. december 2018

Passiver

| | Note | 2018 kr. | 2017 kr. |
|---|------|----------------|------------------|
| Registreret kapital mv. | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 30.490 | 1.600 |
| Egenkapital i alt | | 155.490 | 126.600 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 5.000 | 5.000 |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder | | 794.984 | 934.854 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 799.984 | 939.854 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 799.984 | 939.854 |
| Passiver i alt | | 955.474 | 1.066.454 |

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

| | Registreret kapital mv. kr. | Overført resultat kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--|--------------------------------------|----------------------|
| Egenkapital, primo | 125.000 | 1.600 | 126.600 |
| Årets resultat | | 28.890 | 28.890 |
| Egenkapital, ultimo | 125.000 | 30.490 | 155.490 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Andre værdipapirer og kapitalandele kr. |
|-------------------------------------|--|
| Kostpris primo | 840.000 |
| Tilgang | 108.000 |
| Afgang | 0 |
| Kostpris ultimo | 948.000 |
| Nettoopskrivninger primo | 0 |
| Andel i årets resultat jf. note | 0 |
| Udloddet udbytte | 0 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 0 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 948.000 |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet hæfter solidarisk med koncernselskaberne Hurricane Holding A/S og Vinderstrategi A/S for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for visse eventuelle kildeskatter som for eksempel udbytteskat.

3. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Hurricane Holding A/S, Reventlowsgade 18, st. tv., 1651 København V

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | 2018 | |
|------------------------------------|-------------|---|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 1 | 1 |

Der er ikke udbetalt lønninger i året.